terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Lei

 LEI MUNICIPAL N° 434, DE 11 DE JULHO DE 2023.

(Projeto de Lei nº 01, de 07 de março de 2023)

DENOMINA NOME DA QUADRA

POLIESPORTIVA NA SEDE DESTE

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso desuas atribuições

constitucionais legais, faz saber que a Câmara Municipal de Ibipeba aprova e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. A Quadra Poliesportiva na Sede deste Município passa a se chamar QUADRA

POLIESPORTIVA PEDRO E TAYLOR.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito, 11 de julho de 2023.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82735BFD4CD0DCA51A97057561D6AA75

		2023-07-11T10:32:31-0300